[image: image1.jpg]

ДУМА Черниговского РАЙОНА

_________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

20 февраля 2013 года

	О предложении о безвозмездной передаче  нежилых помещений,  занимаемых  Отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по Черниговскому району, находящихся в собственности Муниципального образования Черниговский район, в федеральную собственность

Во исполнении Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона Российской Федерации от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ "О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона Российской Федерации от 7 февраля 2011года № 3-ФЗ «О полиции»

1. Предложить Территориальному Управлению Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Приморском крае  принять безвозмездно в федеральную собственность нежилые помещения, занимаемые  Отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по Черниговскому району, находящиеся в собственности Муниципального образования Черниговский район, в  федеральную собственность. (Приложение 1)

2. Направить настоящее решение в Территориальное Управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Приморском крае.

3. Поручить Администрации Черниговского района осуществить передачу указанного нежилого здания,  в установленном законом порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» приложения к газете «Новое время».

Глава Черниговского района

                             В.Н. Семкин

21.02.2013г.

№ 81-НПА

Приложение 1

к решению Думы Черниговского района

                        от 21.02.2013г № 81-НПА

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности в федеральную собственность

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахож-дения организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	1

	Нежилые помещения
	Приморский край, Черниговский район,

пгт. Сибирцево,

ул. Строительная, 24
	Нежилые помещения

в здании (лит.А), назначение: нежилое, общая площадь

328,6 кв. м.,

этаж 1,

номера на поэтажном плане 4-5, 7-19, 21-23, 32-51, 60, 114-116.